Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO Nº ____/ 2025

  “Indico ao Poder Executivo o serviço de
limpeza e roçagem de mato na rua Antonio
de Sant’Ana Galvão, esquina com a rua
Fidelcino da Silva Lesse, Parque Residencial
São Clemente.”

Nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, o vereador Alexandre Pinheiro indica
ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor (SP), o serviço de limpeza e roçagem de
mato na rua Antonio de Sant’Ana Galvão, esquina com a rua Fidelcino da Silva
Lesse, Parque Residencial São Clemente.

Tendo em vista que se trata de uma área que atualmente está coberta por mato,
oferecendo risco aos pedestres e crianças que esperam o ônibus escolar naquele
local, devido à presença de animais peçonhentos e mosquitos.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência que envie ao Senhor Prefeito
Municipal essa INDICAÇÃO para que acione o órgão competente e que seja feita a
limpeza no local  indicado.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 06 de março de 2025

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
LI

W
-L

20
25

-9
qb

		2025-03-06T22:18:47-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2025-03-10T10:58:56-0300
	Camara Municipal de Monte Mor